
U C H W A Ł A   Nr XV/94/08 
Rady Gminy Karniewo 

z dnia 25 lipca 2008 roku 
 
 
w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Karniewie. 
 
  Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca            
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 Nr 142  poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                           
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity  Dz. U z  2001 r. Nr 13 poz. 123  z późniejszymi 
zmianami)  Rada Gminy Karniewo uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Karniewie stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XV/74/04 Rady Gminy Karniewo z dnia  16 września 2004 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 11 otrzymuje brzmienie:   
   „§ 11. Na czele Ośrodka Kultury stoi dyrektor, który kieruje jego  
     działalnością, reprezentuje Ośrodek Kultury na zewnątrz i jest za niego  
     odpowiedzialny. Dyrektora Ośrodka Kultury zatrudnia i zwalnia Wójt 
     Gminy”. 
2) § 16  otrzymuje brzmienie: 

   „§ 16  1. Działalność Ośrodka Kultury jest finansowana ze środków      
przekazywanych przez Gminę Karniewo w formie dotacji oraz 
dochodów własnych, darowizn i innych źródeł.  

             2. Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka Kultury jest plan 
działania Ośrodka Kultury zatwierdzony przez Dyrektora z 
zachowaniem wysokości dotacji, o których mowa w ust. 1.” 

3) § 20 skreśla się. 
§  2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§  3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
       mgr Grzegorz Wawrzonkowski 


